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Pressemeddelelse for TS TECH A/S                    2 maj 2022 
 
 

TS TECH A/S igen på lokale hænder. 
 
Pr 28 April 2022, er Teknik, og Videnshuset TS TECH A/S igen på lokale hænder. 
 

 
 
TS TECH har gennem de sidste år kunnet ligge navn til bla. at have stået for EL og Teknik delen på Esbjergs 
første datacenter, som blev bygget til norske Bulk, til et af de første Power to X anlæg produceret i 
Danmark, Store opgaver for Din Forsyning på den nye havvandsvarmepumpe, og til det første permanente 
Pre-Assembly site på Esbjerg Havn, med tanke på genanvendelighed. 
 
TS TECH udfører i dag opgaver i det meste af Europa, og globale projekter i bla. Taiwan, Kina, Japan, og UK.  
 
Siden 2016, har 70% af ejerskabet ligget ved Ingeniør koncernen Eltronic Group A/S, som gennem de sidste 
år har været på en fantastisk vækstrejse, og i år rundede 1000 ansatte, og 1 mia i omsætning. 
TS TECH har været en af de 11 datterselskaber i Eltronic koncernen, og har gennem de sidste 6 år udviklet 
sin organisation, strategi, og forretningsområder betydeligt. 
 
CEO for TS TECH A/S, Thomas Bech Sandholdt, uddyber beslutningen nærmere: 
 
”Vi har igennem de sidste 6 år fået lov til at være en del af en meget spændende koncern, hvor vi har kunnet 
lære, og spare med kolleger i næsten alle faggrupper inden for det tekniske. En rejse vi på ingen måde ville 
have været foruden. TS TECH har grundet det nu en solid organisation, en fast strategi, og har bragt sig i 
front inden for flere unikke forretningsområder” 
 
Med den udvikling som der sker i verden inden for grøn omstilling, og de store planer som der ligger for 
regionen, og Esbjerg i særdeleshed, har det længe været et ønske at kunne samle lokale virksomheder så 
der kunne bydes på endnu større opgaver med forskellige faglige, og tekniske løsninger. 
Kunderne ønsker i større, og større grad at samle komplette udbudsopgaver under en paraply, og derved 
opnå ”One point of contact” og derigennem maksimere synergier, og mindske snitflader hvor der ofte kan 
ske misforståelser. 
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TS TECH har pr 28 april 2022 valgt en ny kompetent partner til fremtidens udvikling, nemlig lige så lokale, 
og globale Hytor Group A/S. 
 
HYTOR Group er koncernvirksomhed for aktiviteterne i HYTOR Tools Solutions og HYTOR Fluid Solutions. 

Som gruppe leverer vi tilpassede tekniske systemløsninger og komponenter samt generatorer, 

specialiserede værktøj og værktøjsløsninger til energisektoren og andre krævende industrier nationalt og 

internationalt. HYTOR overtog ejerskabet af eptools tilbage i 2016, som i 2019 blev fusioneret med vind 

aktiviteterne i HYTOR, det det der i dag drives under HYTOR Tools Solutions, et datterselskab til HYTOR 

Group. HYTOR har yderligere senest via partnerskabet A2X styrket sin position indenfor Power-2-X. HYTOR 

Group er ejet og drevet af direktør Niels G. Langerhuus og beskæftiger i dag godt 65 ansatte. 

CEO for Hytor Group A/S, Niels G Langerhuus udtaler: 
 
”Med TS Tech som en del af HYTOR gruppen står vi endnu stærkere som alsidig samarbejdspartner for det 
samlede kundesegment. TS Tech har gennem en årrække som leverandør til HYTOR bidraget stærkt til de 
løsninger vi har lavet, derfor er det stærkt at TS Techs kompetencer nu bliver en del af hele HYTOR gruppen, 
og dermed bidrager solidt til det samlede værditilbud til energisektoren og den grønne omstilling.  Jeg har 
stor respekt for måden virksomheden drives på, med et helt utroligt stærkt setup, med dygtige og 
dedikerede medarbejdere, som kun er blevet stærkere bekræftet igennem mine seneste 3 år som medlem af 
bestyrelsen og senest bestyrelsesformand. Der er helt utrolig mange synergier dette partnerskab kan bringe 
og jeg glæder mig til fremtiden og det videre arbejde med vores nye setup”   
 
Mere udvikling: 
 
Det nye partnerskab har allerede været en succes på de opgaver der sammen er løst gennem de sidste år, 
og det samarbejde vil der blive udviklet meget mere på i fremtiden. TS TECH og HYTOR komplimentere 
hinanden helt perfekt, og synergierne vil være med til at skabe vækst, og at kunne tilbyde kunderne et 
større kompetenceområde, og dermed kunne tage større mere komplicerede opgaver. 
 
TS TECH’s nylige opkøb af EA Automatic A/S ligger også godt i tråd med de opgaver som Hytor Group løser 
for deres kunder inden for E & I området, og med dette nye partnerskab bliver helheden unik, og til stor 
gavn for alle vores kunder, og særdeles spændende for alle medarbejdere. 
 
Ejerskab: 
 
Det nye ejerskab får Hytor Group som mariotetsejer, og tidligere stifter af TS TECH Thomas Bech Sandholdt 
får udvidet sit ejerskab betydeligt i samme omfang. Thomas B Wang, og Thomas V West vil stadig være 
medaktionærer. 
 
Stifter af TS TECH A/S Thomas Bech Sandholdt udtaler: 
 
”Det har været en god mulighed for mig at få en større del, i den virksomhed som jeg stiftede for 13 år 
siden. Og med det team af aktionærer, bestyrelsesmedlemmer, og dygtige medarbejdere jeg har omkring 
mig, har det været et nemt valg. Jeg glæder mig til fremtiden, og til et tæt samarbejde på alle fronter med 
vores nye partner Hytor Group A/S.” 
 
 



TS Tech A/S · H. E. Bluhmes vej 45 · DK-6700 Esbjerg 

Tlf.: (+45) 23 82 46 00 · Mail: mail@tstech.dk · www.tstech.dk 

CVR nr.: 33362420 · Sydbank: 7701 1506532 

 

 

  

 

 

 
 
Organisationen vil fortsat være den samme, og direktionen med CEO Thomas B. Sandholdt, COO Finn E. 
Christensen, og CCO Thomas V. West lige så. 
 
 
TS Tech blev grundlagt i 2009, og har siden udviklet sig inden for teknik og el-installationsbranchen med et 
unikt engagement indenfor bl.a. den grønne omstilling Vind, Power To X, Industri m.fl. 
 
TS Tech A/S er fra i dag af en del af Hytor Group.  
 
Ønsker du mere information omkring ovenstående kan du kontakte Thomas B. Sandholdt på ts@tstech.dk 
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